PAGE

Муниципальное образование

Северо-Западное Суворовского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3-й созыв

19 -е заседание

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2024 года
№ 19-84
Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Суворовский район, принимаемого в безвозмездное пользование муниципального образования Северо-Западное Суворовского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 10.07.2014 № 2168-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с организацией и деятельностью органов местного самоуправления на территории Тульской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Северо–Западное Суворовского района, Собрание депутатов муниципального образования Северо–Западное Суворовского района РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Суворовский район, принимаемого в безвозмездное пользование муниципального образования Северо-Западное Суворовского района (приложение).

2. Администрации муниципального образования Северо-Западное Суворовского района осуществить прием указанного в перечне имущества в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава

 муниципального образования Северо-Западное
Суворовского района
	О.П. Лахова

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

 Северо-Западное Суворовского района

от 23.09.2024 № 19-84

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Суворовский район, принимаемого в безвозмездное пользование муниципального образования Северо-Западное Суворовского района

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Протяжен-ность, м
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Сооружение дорожного транспорта
	Тульская область,
Суворовский район,

д. Варушицы,

КН 71:18:000000:2393,

ИН 70640460246-ОП-МП-348
	2272,0
	3724132,22

	2
	Сооружение дорожного транспорта
	Тульская область,
Суворовский район,

с. Кипеть,

КН 71:18:000000:2295,

ИН 70640460386-ОП-МП-344
	1027,0
	1819891,41

	3
	Сооружение дорожного транспорта
	Тульская область,
 Суворовский район,

д. Ившино,

КН 71:18:020202:339,

ИН 70640460266-ОП-МП-345
	161,0
	263901,97

	4
	Сооружение дорожного транспорта
	Тульская область,
Суворовский район,

с. Жеремино,

КН 71:18:000000:2294,

ИН 70640460381-ОП-МП-346
	356,0
	583534,80

	5
	Сооружение дорожного транспорта
	Тульская область,
Суворовский район, подъезд к р. Ока от дороги д. Болото,

КН 71:18:000000:2366,

ИН 70640460241-ОП-МП-349
	2886,0
	4730565,83

	6
	Сооружение дорожного транспорта
	Тульская область,
Суворовский район,

с. Доброе,

КН 71:18:000000:2364,

ИН 70640460256-ОП-МП-350
	276,0
	501311,86

	7
	Сооружение дорожного транспорта
	Тульская область,
Суворовский район, подъезд к осушительному каналу от дороги с. Доброе,

КН 71:18:020101:951,

ИН 70640460256-ОП-МП-351
	2572,0
	4215875,03

	8
	Сооружение дорожного транспорта
	Тульская область,
Суворовский район,

д. Болото,

КН 71:18:020101:953,

ИН 70640460241-ОП-МП-352
	1409,0
	2309552,07

	9
	Сооружение дорожного транспорта
	Тульская область,
Суворовский район,

д. Болото,

КН 71:18:020101:952,

ИН 70640460241-ОП-МП-353
	2140,0
	3507765,38

	10
	Сооружение дорожного транспорта
	Тульская область,
Суворовский район,

д. Андроново,

КН 71:18:000000:2367,

ИН 70640460201-ОП-МП-354
	482,0
	768713,63

	11
	Сооружение дорожного транспорта
	Тульская область,
Суворовский район,
подъезд д. Западное,

КН 71:18:000000:2352,

ИН 70640460261-ОП-МП-356
	3953,0
	6479531,10

	12
	Сооружение дорожного транспорта
	Тульская область,
Суворовский район,

с. Доброе,

КН 71:18:020203:607,

ИН 70640460256-ОП-МП-357
	52,0
	94450,06

	13
	Сооружение дорожного транспорта
	Тульская область,
Суворовский район,
подъезд к д. Болото,

КН 71:18:020101:832,

ИН 70640460241-ОП-МП-358
	2434,0
	3989673,33

	ИТОГО:
	32988898,70

______________________
PAGE